

Seni Soft Super Wyrób medyczny podkłady higieniczne 90 cm x 170 cm 5 sztuk



Cena: 16,28 zł

Opis słownikowy

Dla kogo	Dla kobiet, Dla mężczyzn
Opakowanie	5 szt.
Postać	-
Wiek	Dla dorosłych

Opis produktu

Opis

Podkłady higieniczne **Seni Soft Super** to wyrób medyczny. Mają one chłonność ocenianą na 2/3, co czyni je skutecznym dodatkowym zabezpieczeniem łóżka i pościeli przed zawilgoceniem. Podkłady te są odpowiednie do stosowania przy pielęgnacji zarówno dzieci, jak i dorosłych, w trakcie różnych zabiegów pielęgnacyjnych, podczas zmiany pieluch, opatrunków itp. Ich zastosowanie jest szczególnie polecane jako dodatkowa ochrona materaca, niezależnie od stosowania innych wyrobów chłonnych. Są one szczególnie przydatne w nocy oraz u osób leżących i unieruchomionych, gdzie wymagane jest dodatkowe zabezpieczenie przed wilgocią.

Działanie

Podkład Seni Soft Super ma praktyczny i funkcjonalny design. Jego zewnętrzna warstwa wykonana jest z wodoszczelnej i antypoślizgowej folii, która zapewnia ochronę przed przeciekaniem i zapobiega przemieszczaniu się podkładu. Jednocześnie, ta warstwa zewnętrzna pozwala na swobodną cyrkulację powietrza, co zmniejsza ryzyko podrażnień i odparzeń skóry.

Zastosowanie

Podkład higieniczny dla osób dorosłych to jednorazowy produkt, który jest odpowiedni do różnych sytuacji. Może być stosowany przy nietrzymaniu moczu (inkontynencji), podczas zmiany pieluch, opatrunków lub innych zabiegów pielęgnacyjnych. Jest szczególnie przydatny w opiece nad osobami starszymi, obłożnie chorymi lub niepełnosprawnymi.

Ten podkład stanowi dodatkowe zabezpieczenie dla łóżka, materaca, fotela, wózka inwalidzkiego i innych powierzchni, chroniąc je przed zawilgoceniem lub zabrudzeniem. Jest to praktyczne rozwiązanie, które pomaga utrzymać czystość i higienę wokół pacjenta, jednocześnie zapewniając wygodę i ochronę przed ewentualnymi wyciekami czy plamami.

Sposób użycia

- Rozłóż czysty podkład higieniczny Seni Soft Super na łóżku, wózku inwalidzkim itp., folią do dołu.
- Następnie połóż chorego i jeśli to konieczne, zmień pieluchę albo wykonaj inne zabiegi pielęgnacyjne.



APTEKA "POD GWIAZDĄ I" SP. Z O.O.
Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

- Zużyty podkład wyrzucić do kosza na śmieci.